
                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 525-2019-508202/1 
                                                                                          Č.j. zhotovitele: 
 

1/3 

 

Dodatek č.1 ke 

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY  

č.j.525-2019-508202 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „smlouva“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Pobočka Děčín 

zastoupený: Ing. Jitkou Blehovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro ÚK, Pobočka Děčín 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Blehová, vedoucí pobočky, KPÚ 
pro ÚK, Pobočka Děčín 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, KPÚ pro ÚK, 
Pobočka Děčín 

      Adresa: ul. 28. října 979/19, Děčín I, 405 02     
      Tel.: +420 725 901 576, 721 451 254    
      E-mail: a.beranova1@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                                                       ZEMPRA DC s.r.o.  

  

    zastoupený:                                                Martin Černý, jednatel 
    tel./fax:                                                           

    e-mail:                                                           

    ID DS:    zqucy6i 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: .         

    tel./fax:                                                                   

    e-mail:             

    bankovní spojení:            Česká spořitelna a.s.   

    číslo účtu:            926282339/0800    

    IČO:            25480065   

    DIČ:            CZ25480065 



  Č.j. objednatele: 525-2019-508202/1 
                                                         Č.j. zhotovitele: 

2/3 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

oddíl C,  vložka 19995 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

Předmětem smlouvy je realizace stavby: 

Název díla: MOKŘAD 3 v k. ú. Bynovec 

Místo stavby: Ústecký kraj, okres Děčín, obec Bynovec 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Čl.I  Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě je nepodstatná změna závazku více prací a méně 
prací na základě výskytu nepředvídatelné potřeby nepodstatných změn během 
realizace předmětné akce za účelem zajištění požadované kvality díla. Jedná se o 
změnu reagující na odhalený částečný průsak podloží ve dně realizované tůně a stálý 
úbytek zadržované vody, který vyvolal potřebu zajištění jílové ucpávky dna. Dále o 
nalezení nového povrchového přítoku zřejmě z porušené melioraci či doposud 

neodhaleného pramene, který zapříčinil potřebu posunutí zemního valu výše od 
projektovaného staničení.  

2. Účelem veškerých těchto změn je zajištění projektované hladiny v mokřadu tak, aby 
nebyla vytvořena past pro obojživelníky v souladu s požadavky Správy Národního 
parku České Švýcarsko. Tyto nové skutečnosti vyvolaly více práce v hodnotě 
38 889,87Kč a zároveň méně práce v hodnotě 11 838Kč. Rozdíl těchto hodnot určuje 
celkovou změnu smlouvy v hodnotě více prací 27 051,87Kč bez DPH. 

3. V souladu s Čl. XVII bodem 3 smlouvy je o dohodnutých změnách uzavřen tento 

dodatek ke smlouvě v souladu se ZZVZ. 

 

 

Čl.II  Rozsah změny 

1. Původní cena díla dle smlouvy bez DPH                                                  555 832,00 Kč 

Vícepráce ve znění tohoto dodatku bez DPH                                             27 051,87 Kč 

Celková cena ve znění tohoto dodatku bez DPH                                     582 884,00 Kč 

2. Tímto se mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: 
Celková cena za provedení díla po zaokrouhlení:                              
bez DPH činí                                                                                                  582 884 Kč 

DPH 21% činí                                                                                                 122 406 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                                705 290 Kč 

3. Vícepráce budou fakturovány po dokončení celého díla dle smlouvy. Objednatel může 
požadovat na práce ve znění tohoto dodatku samostatnou fakturu, o způsobu fakturace 
se bude zhotovitel informovat před vystavením faktur. 

 



  Č.j. objednatele: 525-2019-508202/1 
                                                         Č.j. zhotovitele: 

3/3 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Dodatek č.1 ke smlouvě má 3 strany textu A4 a 5 stran Přílohy č.1 – Položkový 
rozpočet. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

 

 

 

V………………….. dne……… 

 

 

V………………….. dne……… 

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

Ing. Jitka Blehová, vedoucí pobočky,  

SPÚ, KPÚ pro ÚK, Pobočka Děčín 

Zhotovitel 

Martin Černý, jednatel 

ZEMPRA DC s.r.o. 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 k Dodatku č.1 – č.j. 525-2019-508202/1

   

1/5 

 

 

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-14 323,98

0,00 0,00

-11 838,00

-11 838,00

0,00

-11 838,00 -2 485,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - méněpráce

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - méněpráce

6. 5. 2020



Příloha č.1 k Dodatku č.1 – č.j. 525-2019-508202/1

   

2/5 

 

 

 

 

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Kód položky - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

Kód položky - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

0 K 011002000
soub

.
-1,000

0 K 181301101 m2 -95,000

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve 

svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 

tl. vrstvy do 100 mm

40,40 -3 838,00

0,00

-11 838,00

Průzkumné práce - hydrogeologická činnost 8 000,00 -8 000,00

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-11 838,00

ROZPOČET

6. 5. 2020

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - méněpráce

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - méněpráce

 

-11 838,00

0,00

-11 838,00

0,00

-11 838,00

6. 5. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - méněpráce

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - méněpráce



Příloha č.1 k Dodatku č.1 – č.j. 525-2019-508202/1

   

3/5 

 

 

Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel:  ZEMPRA DC s.r.o. IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47 056,74

0,00 0,00

38 889,87

38 889,87

0,00

38 889,87 8 166,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

6. 5. 2020



Příloha č.1 k Dodatku č.1 – č.j. 525-2019-508202/1

   

4/5 

 

 

 

 

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Kód položky - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

PČ Množství

Náklady z rozpočtu

Kód položky - Práce a dodávky HSV

Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením 

nezhutněných z jakýchkoliv hornin

Rozprostření zemin schopných zúrodnění  ve 

sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2000mm pro 

lesnicko-technické meliorace strojně 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu. Příplatek k cenám 

za hloubení rýh v tekoucí vodě při lesnicko-

technických melioracích (LTM) v hornině

schopné zúrodnění

Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, 

avšak se složením zemin schopných  zúrodnění, 

na vzdálenost přes 20 do 50m

Hloubění rýh šířky do 800mm ručně zapažených i 

nepažených, s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 soudržných

Úprava výkopku vlhčením pro dosažení optimální 

ROZPOČET

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

38 889,87

0,00

38 889,87

0,00

38 889,87

6. 5. 2020

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

Zřízení dočasného odvodnění stavby

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 

strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 

a 5 se zhutněním



Příloha č.1 k Dodatku č.1 – č.j. 525-2019-508202/1

   

5/5 

 

 

1) Náklady z rozpočtu

Kód položky - Práce a dodávky HSV

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

Kód položky - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 116951101 m3 20,000

2 K 132312111 m3 6,800

3 K 132351891 m3 6,800

4 K 162206112 m3 80,000

5 K 167103101 m3 80,000

6 K 171201101 m3 80,000

7 K 181006123 m2 100,000

8 K 181951114 m2 100,000

9 K RD km 100,000

10 K RT soub 1,000

Uložení sypaniny do násypů  s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

nezhutněných z jakýchkoliv hornin

19,50 1 560,00

Rozprostření zemin schopných zúrodnění  ve 

sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 

0,20 m

60,34 6 034,00

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2000mm pro 

lesnicko-technické meliorace strojně 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu. Příplatek k cenám 

za hloubení rýh v tekoucí vodě při lesnicko-

technických melioracích (LTM) v hornině

Nakládání neulehlého výkopku z hromad  zeminy 

schopné zúrodnění

Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, 

avšak se složením zemin schopných  zúrodnění, 

na vzdálenost přes 20 do 50m

294,21 2 000,63

58,20 4 656,00

33,40 2 672,00

0,00

38 889,87

Hloubění rýh šířky do 800mm ručně zapažených i 

nepažených, s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II 

skupiny 4 soudržných

Úprava výkopku vlhčením pro dosažení optimální 

vlhkosti vodou
80,51 1 610,20

1 587,80 10 797,04

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 889,87

ROZPOČET

6. 5. 2020

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

Mokřad 3 v k.ú. Bynovec - vícepráce

Zřízení dočasného odvodnění stavby

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 

strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 

a 5 se zhutněním

22,60 2 260,00

Doprava materiálu - jíl 45,00 4 500,00

2 800,00 2 800,00


